
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb a smlouvě
o zpracování osobních údajů ze dne 7.6.2021-, v souladu

s dodatkem č. t,2,3
TENTo DoDATEI( gvl uzRvŘrru ruížr uvrorruÉHo DNE, vtĚsícr A RoKU urzt rĚvtro svtt-uvruívl

sTRANAMl
rD

Jméno:Jiří Molnár
tčo:z+gtgg+r
Místo podnikání: Strmá 106, 25O 70 Panenské Břežany, ČR

Telefon
E-mail: 
(dále jak ,,Strana 1")

a

Organizace: Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
Ěo: qgsazszl
Sídlo: Záviše Kalandry ].353, 755 0]. Vsetín
Za kterou jedná: Mgr. Karel Matocha, MBA
Telefon: 57t 4t21-42
E-mail: karel.matocha @sluzbvvsetin.cz
(dále jako ,,Strana 2").
( Strana ]_ a Strana 2 dále též společně jako ,,Smtuvní strany" a každý jednotlivě jako ,,Smluvní strana").

sruluvruí sTRANy SE DoHoDLy:

Na změně bodu 7.1

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to do 31. května 2026.

Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

NA DŮKAz črHož sMLuvNísTRANy pŘtpolulísvÉ poDplsy

Ve Vsetíně, 

JiříMolnár Sociálníslužby Vsetín, p. o.



KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Sociální služby Vsetín,p.o. 
 
Tento dokument, který obsahuje 1 list a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Hana Zralá 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 65 42 AA  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 02.08.2024 8:47:23 - 22.08.2025 8:47:23 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.5.2025 


		2025-05-28T10:14:54+0200




